THÔNG BÁO

TUYỂN DỤNG HỢP ĐỒNG NHÂN VIÊN NẤU ĂN

 NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ Biên bản duyệt kế hoạch phát triển giáo dục ngày 24/02/2025 của Phòng

GD&ĐT Diễn châu về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025-

2026;

Căn cứ vào yêu cầu thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của nhà trường.

Trường mầm non Diễn Mỹ thông báo tuyển dụng hợp đồng nhân viên nấu ăn

năm học 2025-2026 như sau:

1. Vị trí tuyển dụng: Hợp đồng nhân viên nấu ăn.

2. Số lượng tuyển: 7 người

3. Tiêu chuẩn: Người lao động được ký hợp đồng nấu ăn tại trường Mầm non

Diễn Mỹ phải đáp ứng đủ các tiêu chuẩn sau:

- Là công dân Việt Nam từ đủ 18 tuổi trở lên, đến dưới 55 tuổi đối với nữ; người

được ký hợp đồng lao động lần đầu không quá 35 tuổi; đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm

vụ;

- Có lý lịch rõ ràng; phẩm chất chính trị, đạo đức tốt;

- Có bằng tốt nghiệp trung cấp nghề nấu ăn trở lên hoặc có chứng chỉ về nghiệp

vụ nấu ăn.

4. Quyền lợi, nghĩa vụ: Thực hiện theo hợp đồng lao động

5. Hồ sơ gồm có:

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch.

- Giấy chứng nhận sức khỏe của bệnh viện đa khoa có thời hạn không quá 06

tháng;

- Bằng trung cấp nấu ăn hoặc chứng chỉ về nghiệp vụ nấu ăn.

- Bằng tốt nghiệp THPT

- Bằng tốt nghiệp chuyên môn (nếu có)

- Bản pô tô công chứng Căn cước công dân (2 mặt)

6. Thời gian, địa điểm nạp hồ sơ:

- Địa điểm: Tại văn văn phòng Trường Mầm non Diễn Mỹ

- Thời gian nộp hồ sơ từ 7 giờ 30 ngày 01/8/2025 đến 17 giờ 00 ngày 02/8/2025

- Thời gian xét hồ sơ: Ngày 03/8/2025

       UBND XÃ HẢI CHÂU

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN MỸ

           Số: 88/TB-TrMN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hải Châu, ngày 24 tháng 7 năm 2025

Lưu ý:  Không trả lại hồ sơ cho những ứng viên không trúng tuyển, quy trình xét

tuyển theo quy chế tuyển dụng năm học 2025-2026 của trường Mầm non Diễn Mỹ./.

Nơi nhận:

- UBND xã (để TB);

- Ban Đại diện CMHS;;

- Website; bảng công khai nhà trường;

- Lưu HS.